



ع.س.ایران

س خرگ وی دولت دوج م خرن گاران م طرح کرد از افزایش حقوق بازنشستگان تا تخصیص ۱٫۵ همت برای سیلزدگان

دولت

روز گذشته دیپای اینج لس ه هیئ وزیرانی بی سی یاری از اغ ض ای دولت در می ان خرن گاران حاضر شد دو بی پرس ش ه ای آن بی اس غ فتن د ای بی اس خا مارا ک مبی انر غ م ل کرد دولت در ح وزه ای م ختلاف است، در ا دام م ی خوان د.

مرتضوی: بیکران کشور شناسایی می شوند
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از راه اندازی سامانه ای در حوزه اشتغال در این وزارتخانه خبر داد تا بیکاران سراسر کشور با مشخصات فردی، تحصیلات و محل زندگی شناسایی شوند. سیدصورت مرتضوی درباره بیمه کارگران هم گفت: نماینده کارگران و کارفرمایان در جلسات مربوطه پیشنهاد داده بودند افزایش بیمه با منبای درستی باشد تا در دوران بازنشستگی کارگران اثر داشته باشد. بر همین اساس افزایش ها در ردیف های منبا انجام شد که بیش از ۳۵ درصد است و نسبت به سال قبل ۹ درصد افزایش داشته است.

وحیدی: ایران و پاکستان در مبارزه با تروریسم هماهنگ هستند
وزیر کشور نیز در واکنش به مطرح احمد وحیدی در پاسخ به سوالی درباره توافق با پاکستان برای ورود تروریست ها، گفت: مقامات پاکستانی هماهنگی یکدیگر اقداماتی انجام می دهند. با وجود این اکنون بحث ادامه عملیات مطرح نیست، اما موضوع مهم این است که آنان هم کاملاً با جمهوری اسلامی ایران در موضوع مبارزه با تروریسم هم نظر هستند.

نیکبخت: خرید ۷۰ هزار تن دانه روغنی از کشاورزان
همچنین وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه برخی کارهای بر زمین مانده مانند تأمین مواد اولیه و مشکل کمبود شکر را حل کردیم، گفت: متقاضیان می توانند با مراجعه به سامانه مربوطه نیازشان به شکر را تأمین کنند. محمدعلی نیکبخت از خرید ۷۰ هزار تن دانه های روغنی از کشاورزان از سوی کارخانه های تولید روغن و بازرگانان خبر داد و گفت: در هیچ میوه فروشی کمبود کالا مشاهده نمی شود، کالاها تأمین شده و گرانی برخی کالاها ناشی از کمبود کالا نیست.

خلجی: استان تهران دارای محرومیت است
رئیس شورای اطلاع رسانی دولت، درباره چرایی توجه دولت به استان تهران و بازدید رئیس جمهور از مناطق مختلف آن گفت: به دلیل مرکز بودن تهران، این تصور وجود دارد که دارای امکانات مورد نیاز است، اما این در حالی است که تهران یکی از استان های محروم کشور است. سپهر خلجی با بیان اینکه باید با نگاهی متوازن و با توجه به همه بخش ها، محرومیت های تهران مورد توجه قرار

شده، پس از برآورد نهایی، درباره آن تصمیم گیری خواهد شد. وی مصوبه دیگر دولت را افزایش حقوق مستمری بگیران و بازنشستگان عنوان کرد و گفت: مطابق این مصوبه، حقوق حداقل بگیران بازنشستگان تأمین اجتماعی ۳۵ درصد افزایش یافت، بر این اساس در سال جاری حداقل حقوق بازنشسته های که همسر و یک فرزند داشته باشد بیش از ۱۰ میلیون تومان خواهد بود شد. برای افزایش حقوق سایر سطوح هم ۲۲ درصد به اضافه عدد ثابتی که مطابق روال هر ساله بود تعیین شد.

زارع پور: بسته هدیه اینترنت ۳۰ گیگابایتی معلمان

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز اعلام کرد: برای معلمان که از طریق شبکه شاد با دانش آموزان در ارتباط هستند، یک بسته هدیه اینترنت ۳۰ گیگابایت، می توانند از اینترنت رایگان استفاده کنند. عیسی زارع پور گفت که این بسته به صورت خودکار برای کسانی که در شاد هستند، فعال می شود و نیازی به ثبت نام ندارد. وی همچنین از ایجاد پرتالی ماهواره ای جدید در چهار خرداد و ابرار امیدواری کرد و امسال فاز اول آن به اتمام برسد.

حبیبی: تحریف تاریخ در سریال حشاشین

همچنین پیمان حبیبی رئیس سازمان صداوسیما درباره پخش نشدن سریال حشاشین در ایران، با بیان اینکه ساترا مستولیت دارد تا جلوی پخش محتوای تحریف شده را که به درک اجتماعی لطمه می زند و افکار عمومی را منحرف می کند بگیرد، اظهار کرد: سریال حشاشین براساس واقعیت نیست، بلکه تحریف تاریخ است و ساترا برای پخش آن به سکوها تذکر داده و سکوها هم حذف کردند.

ژاکانی: منفعت برخی در لنو قرارداد واردات واکن مترو

شهردار تهران هم در واکنش به افشای قرارداد خرید واکن های مترو و خودروهای برقی از چین گفت: برخی ها می خواهند تنها عده خاصی در کشور سود کرده و عموم مردم ضرر کنند. علیرضا ژاکانی اظهار کرد: به خاطر توطئه های قرارداد برقی سازی ناوگان عمومی پایتخت را جار بزنیم؛ اگر چه عده ای می خواهند این قرارداد را منحل کنند، ولی نمی توانند؛ این را به مردم نوید می دهیم.

بهادری جهرمی: ۱٫۵ همت برای جبران خسارت سیل اخیر

سخنگوی دولت نیز اعلام کرد که هیأت وزیران روز گذشته هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان به صورت تسخوه برای جبران خسارت های سیل سیستان و بلوچستان اختصاص داد. علی بهادری جهرمی اضافه کرد: این مبلغ برای هزینه های ضروری اولیه در استان تعیین شده است، البته برای جبران کامل خسارت که بیش از این برآورد

در همین رابطه، محمد اسلامی، رئیس سازمان انرژی اتمی روز گذشته در حاشیه نشست هفتگی هیأت دولت با اشاره به سفر مدیر کل آژانس تصریح کرد که در نظر ایران، بیانیه اسفند سال ۱۴۰۱ همچنان پایبند است و تعامل با آژانس در چهارچوب این بیانیه ادامه دارد. اسلامی با اشاره به اینکه کارشنکی هایی از سوی جریان مغربی با هدف تحت شعاع قرار دادن بیانیه مشترک ۱۴۰۱ صورت گرفته، تأکید کرد: «ما مذاکراتی را با آقای گروسی خواهیم داشت و مطمئن هستیم که این رفت و آمدها و گفت و گوها کمک به رفع این ابهامات می کند و در چهارچوب پادمان روابط ایران با آژانس تقویت شود.»

وی همچنین درباره آخرین تحولات مکان های اختلافی هم افزود: ما درباره مسائل پادمانی با شکلی که وضع شده همواره در حال تعامل با آژانس بوده ایم و درباره ۲ مکان ادعایی باقیمانده نیز در حال تبادل نظر هستیم.

ایران سهم داشته باشد. دست اندازی غرب در این روند مسالمت جویانه سبب شد، «گروسی» در نشست اسفند سال گذشته همچنان نسبت به کاهش سطح تعاملات فی مابین ابرار نارضایتی کند. مدیر کل در مصاحبه ای که چند روز پیش با یک خبرنگاری غربی داشت، پا را از این هم فراتر گذاشت و ادعا کرد که زمان گریز هسته ای ایران به چند هفته رسیده است.

فراهم کردن مقدمات سفر «گروسی»

در چنین فضایی مقام های ایرانی برای نشان دادن بالاترین سطح همکاری های خود با آژانس در عین تدارک برگزاری یک کنفرانس بزرگ بین المللی، مقدمات سفر «گروسی» به ایران را فراهم کردند تا او هم یکی از میهمان های خارجی عالی رتبه این نشست باشد که قرار است هفته آینده در شهر اصفهان برگزار شود.

تهران و آژانس در مسی رف ع ا رش کنی تخری ب گران

انجامید. تداوم همکاری ایران و آژانس تحت لوی موافقتنامه جامع پادمانی، تعیین روند حل فصل مسائل باقیمانده مربوط به ۴ مکان ادعایی «جابران حیان کرج»، «مربوا»، «ورامین (تورقوآباد) و سابت «شبان» و همچنین تفاهم برای تعیین چگونگی روند راستی آزمایی آژانس از محورهای مهم این توافق، به شمار می رفت. کمی پیش از صدور این بیانیه، پرونده اختلاف بر سر سابت «جابران حیان کرج» در ایستگاه آخر قرار گرفته بود. کمتر از ۳ ماه بعد از دستیابی به این بیانیه، پرونده اختلافی ایران و آژانس با ابهام زدایی درباره سابت «مربوا» به دو موضوع ادعایی مرتبط با کشف ذرات اورانیوم غنی شده در «تورقوآباد» و «ورامین» منحصر شد.

مهمترین اقدامات دولت در مبارزه با فساد

حجت الاسلام حسن درویشیان «رئیس دفتر بازرسی ویژه رئیس جمهور» و نماینده ویژه رئیس جمهور برای هماهنگی، پیگیری و اجرای نقشه ملی پیشگیری و مقابله با فساد در دستگاه های اجرایی، در گفت و گوئی تفصیلی با «ایرنا» اقدامات دولت در مبارزه با فساد، به ویژه حذف و رفع بسترهای فسادزا می بینید. نمایه ای از این توضیحات در زمینه اقدامات دولت است.

<p>۱۰۰ مدیر برکناری بیش از ۱۰۰ مدیر از سطوح بالا تا میانی</p>	<p>۱۵۰۰ شناسایی آسیب های نظام پولی و مالی کشور و انجام ۱۵۰۰ اقدام برای رفع آنها</p>	<p>۱۰۰ ارزیابی کارآمدی مدیران استانی پیش از سفرهای استانی</p>
<p>۲۳ پرونده شناسایی و ارسال ۲۳ پرونده اشخاص حقیقی متعلق به پولشویی با گردش مالی بیش از ۲۰۰ همت</p>	<p>۸۰۰ همت شناسایی ۸۰۰ همت دارایی مفسدان اقتصادی از سوی مرکز مبارزه با پولشویی</p>	<p>۱۰۰ حمایت از مدیران فعال در مبارزه با فساد</p>
<p>۶۸۴ هکتار کشف زمین خواری ۶۸۴ هکتاری در شمال کشور</p>	<p>۱۰۰ ممنوعیت عرضه بدون نوبت خودرو به مدیران و سازمان ها</p>	<p>۱۰۰ ممنوعیت عرضه بدون نوبت خودرو به مدیران و سازمان ها</p>

- اقدامات در حوزه تصویب قوانین و اصلاح روندها**
- تعریف ۸۰ اقدام برای اصلاح بسترهای فساد به عنوان تکالیف دستگاه های اجرایی
 - پیگیری برای تصویب و ابلاغ طرح حمایت از گزارشگران فساد
 - حمایتی در تدوین طرح مقابله با تعارض منافع در مجلس شورای اسلامی
 - حمایت از فعالیت های اقتصادی و تولیدی سالم مقابل فشارهای غیرقانونی
 - همکاری در تدوین طرح مقابله با تعارض منافع در مجلس شورای اسلامی
 - حمایت از فعالیت های اقتصادی و تولیدی سالم مقابل فشارهای غیرقانونی
 - همکاری در تدوین طرح مقابله با تعارض منافع در مجلس شورای اسلامی
 - حمایت از فعالیت های اقتصادی و تولیدی سالم مقابل فشارهای غیرقانونی

انتشار صورت های مالی بانکها، انتشار صورت های مالی شرکت های دولتی و نهادهای عمومی غیردولتی، طرح نتخواه کارت برای نظارت بر نتخواه ها، اصلاح روند تعین آمویز پرداخت تسهیلات به کارکنان بانک ها، شناسایی ۳ هزار مورد امضای طلایی و پرخط شدن آنها، صدور برخط مجوزهای کسب و کار

دوگه چه خبر؟



طفره رفتن از ارائه سن د در BBC فارسی

«خبر اول اینکه، پس از واکنش گسترده رسانه ها و کاربران شبکه های اجتماعی به گزارش جعلی بی بی سی جهانی، بی بی سی فارسی برای حفظ اعتبار این رسانه به گفت و گو با یکی از نویسندگان گزارش اخیر پرداخت. در ویدیویی که از این گفت و گو منتشر شده، مجری بی بی سی فارسی سوالات خود را از کاغذ می پرسد و خبرنگار بی بی سی جهانی نیز از روی کاغذ که در مقابلش قرار دارد پاسخ سوالات مجری را از روی می خواند و سپس مترجم، پاسخ ها را به زبان فارسی برگردان می کند!

این درحالی است که نویسنده گزارش بی بی سی جهانی درباره نیکا شاکرمی، در این گفت و گو اذعان دارد که اسناد ادعایی در گزارشش، کاف ها و تناقضات متعددی داشته است. وی همچنین از پاسخ به این سؤال که اسناد از کجا به دست بی بی سی رسیده، طفره می رود. پس از انتشار ویدیوهای این گفت و گو، یک کاربر فضای مجازی درباره آن اظهار کرد که بخش فارسی BBC آمد ابروی بخش جهانی را درست کند، چشمش را هم کور کرد؛ برخی دیگر از کاربران فضای مجازی تدارک چنین مصاحبه ای در شراکت بخش فارسی BBC با پروژه دولت انگلیس برشمردند.

این کاربران همچنین معتقدند که جعل چنین گزارشی به ایران به خاطر پروژه تبلیغاتی علیه ایران در اثنای دیگری های غزه بوده بلکه ارجاع این مأموریت به بخش BBC جهانی بدین خاطر صورت گرفته است که کلیه رسانه های فارسی زبان خارج نشین به عنوان بازتاب دهنده این گزارش در پروژه مشارکت کنند. چرا که اگر بخش فارسی BBC این گزارش را منتشر می کرد، به دلیل اختلافات موجود میان شبکه های فارسی زبان (علی الخصوص BBC و اینترنشنال)، احتمال پوشش ناکافی پروژه از سوی سایر فارسی زبان ها بالا می رفت.

پپاژ دروغ به قاع پل سی امریکا

«خبر دیگر اینکه، گزارش جعلی و سندسازی بی بی سی جهانی در ارتباط با نیکا شاکرمی علاوه بر کاربران ایرانی، واکنش کاربران خارجی شبکه های اجتماعی را هم در پی داشت. این کاربران با اشاره به سندسازی بی بی سی، از این رسانه انگلیسی استند که به جای دروغ پردازی علیه ایران به پوشش سرکوب دانشجویان دانشگاه های آمریکا توسط پلیس این کشور بردازند و جنایت های رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه را به تصویر بکشند. این کاربران معتقدند که شبکه انگلیسی بی بی سی برای به حاشیه بردن اقدامات ضد حقوق بشری پلیس آمریکا، دست به دروغ سازی علیه ایران زده است.

دو روز از انتشار گزارش بی بی سی جهانی در ارتباط با مرگ نیکا شاکرمی می گذرد. به رغم اذعان بخش فارسی این رسانه به سندسازی، بی بی سی درقبال انتقادات و مطالبه کاربران برای ارائه اسناد اصلی سکوت کرده است.

اعلام جرم دادستان ی علی هل حب شای ع

«دست آفرینکه، دادستانی تهران علیه برخی ناشران اخبار جعلی در رابطه با پرونده نیکا شاکرمی اعلام جرم کرد. در همین رابطه قوه قضائیه اعلام کرد: به واسطه انتشار مطالب کذب، توهم آمیز و تبلیغ علیه نظام در فضای مجازی پس از انتشار گزارش جعلی سایت انگلیسی BBC در رابطه با پرونده نیکا شاکرمی، دادستانی تهران علیه تعدادی از برخی ناشران اخبار جعلی اعلام جرم کرد. دادستانی تهران در راستای وظیفه قانونی عدلیه برای مقابله با برهم زدن دکان امنیت روانی جامعه، ضمن اعلام جرم، برای این افراد پرونده قضایی تشکیل داد و جهت ارائه توضیحات به دادسرای تهران احضار شدند.

پیشتر، مدارا با اصحاب شایعه در فضای رسانه ای کشور موجی از انتقادات را در میان اصحاب رسانه و مردم نسبت به قوه قضائیه برانگیخته بود.

نیوزنگار محمد عباسپور - ایران